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WSCHÓD LIDERÓW - Rekrutacja do Szkoły Trenerów
Przywództwa
  

Zapraszamy do udziału w rekrutacji do Szkoły Trenerów
Przywództwa (STP) – programu, dzięki któremu
zdobędziesz wiedzę i umiejętności do pracy z grupami w zakresie liderstwa, czerpiąc z
bogatego i wieloletniego doświadczenia Fundacji Szkoła Liderów. STP skierowana jest do
liderów województwa podlaskiego i województwa świętokrzyskiego, którzy chcą rozwinąć
się w prowadzeniu warsztatów w oparciu o model przywództwa, wypracowany w
programach Szkoły Liderów.

Dla kogo:
Szkoła Trenerów Przywództwa skierowana jest do osób z województwa podlaskiego i województwa
świętokrzyskiego, które:
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mają minimum trzyletnie doświadczenie w roli liderskiej w organizacji społecznej;
chciałyby rozwijać się jako trenerzy i trenerki;
czują, że mają predyspozycje do pracy z grupą i chciałyby dowiedzieć się, jak mogą to robić;-
nie ukończyły wcześniej żadnej szkoły trenerów przywództwa;
nie są absolwentami lub absolwentkami szkół trenerskich obejmujących więcej niż 180
godzin.

Mile widziane doświadczenie w zakresie prowadzenia spotkań i krótkich form szkoleniowych.

W ofercie Szkoły:

4 stacjonarne zjazdy szkoleniowe (80 h);
poznanie metod pracy z grupą i prowadzenia procesu grupowego;
pracę pod okiem doświadczonych trenerek przywództwa;
know-how dotyczący uczenia przywództwa, wypracowywany i doskonalony przez lata w
programach realizowanych przez Fundację Szkoła Liderów;
wypracowane scenariusze szkoleń.

Osoby zainteresowane prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego ⇒
https://forms.gle/jTRvPLfx48jnLjYp7 do 30 września.

Harmonogram projektu, dokumenty projektowe oraz inne szczegóły na
stronie ⇒ https://www.szkola-liderow.pl/rekrutacja-do-stp/

Osoba do kontaktu w sprawie projektu: Anna Warwas (anna.warwas@szkola-liderow.pl, tel.
573 487 011)

Szkoła Trenerów Przywództwa jest częścią programu Wschód Liderów, realizowanego w dwóch
województwach przez Fundację Szkoła Liderów razem z organizacjami partnerskimi: Regionalnym
Centrum Wolontariatu w Kielcach oraz Ośrodkiem Wspierania Organizacji Pozarządowych z
Białegostoku.
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